
3.1 Shoqeria tregtare me pergjegjes: te kufizuar GO PlAST SH.P.K", do te kete zvren e saj qendrore ne:
Durres, Xhafzotaj, Autostrada Durres - Tirane, prane mbikalimit te Fllakes, Zona Kadastrale 2574, objekt
me numer pasurie 159/79

lyra Qendrore

Shoqeria tregtare "GO PlAST SH.P.K", ka forrnen e nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar.

Forma

•

Shoqeria tregtare me pergjegjesl te kufizuar mban emrin "GO PLASTSH.P.K". Ndryshimi i ernertirnit te
I

shoqerise mund te behet me vendim te Asarnblese se Pergjithshrne te shoqerise .

Emri

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901,date 14.04.2008, "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Ligjin Nr. 9723 date
03.05.2007 "Per Oendren Kornbetare te Biznesit", sot me date 23/03/2021 hartojne kete Akt -
Themelimi si me poshte vijon:

Pjesa e pergjithshme

Z. Ervin Gagani, shtetas Shqiptar, i datelindjes 29/03/1977, lindur ne Durres, banues ne Durres,
Lagjja nr.l, Rruga: Taulantia, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, rnbajtes I kartes
se identitetit me Nli personal H70329066F .:

Z. Xhulio Dako, sht tas Shqiptar, i datelindjes 02/01/1995, lindur ne Durres, banues ne Durres,
Lagjja nr.3, Rruga: egtare, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, rnbajtes i kartes
se identitetit me NrJpersonal J50102071P

Z. Elton Gagani, shtetas Shqiptar, i datellndjes 09/08/1980, lindur ne Durres, banues ne Durres,
Lagjjanr.l, Rruga: Taulantia, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, rnbajtes i kartes
se ldentitetit me Nr. personall00809066G

Ortaket themelues si me poshte:
•

"GD PlAST" SHPK

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

AKT THEMELIMI



•

Z - ELTONGAG~ANI'eshte ortaku i shoqerise, i cili zoteron 1 kuote, pjesernarr]a ne perqindje
eshte e baraba te me 30% te kapitalit te shoqerise, me vlere kapitali 180.000 (njeqind e
tetedhjete mije Leke
Z - ERVINGAG NI, eshte ortaku i shoqerise, i cili zoteron 1 kuote, pjesernarrja ne perqindie
eshte e barabarte me 30% te kapitallt te shoqerise, me vlere kapitali 180.000 (njeqind e
tetedhjete mije] Leke

•

8.2 Ortaket kane kontribuar ne krijimin e kapltalit te shoqerise dhe zoterojne kuotat e tyre ne kete
menvre:

Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat

8.1 Kapita~ i regjistruar i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "GD PLAST" SHPKeshte 600.000
(gjashteqind mije) Leke, e ndare ne 3 kuota, i cili eshte nenshkruar dhe derdhur rregullisht nga te
gjithe ortaket.

NENI8

Ortaket nuk pergjigjen per detyrimin e shoqerise "GD PLAST" SHPKdhe rnbulojne personalisht
humbjet e shoqerise de i ne pjesen e pashlyer te kontributeve te nenshkruara prej tyre.

I
I

Pergjegjesia e Ortakeve

NENI7

Shoqeria tregtare "GD PLAST" SHPKmund te hape dege te saj ose zyra perfaqesirni brenda ose
jashte vendit.

Deget dhe Zyrat e Per/aqesimit

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj per nje periudhe deri me date 31/Dhjetor/20S0 dhe mund te
shtyhet sipas ligjeve ne fuqi. .

Kohezgjatja

,
Prodhim qese plastike, flete polietileni per bujqesi, irnport-ekspors.

Shoqeria ka si objekt aktivite!! ne Shqiperi dhe [ashte:

Objekti I veprimtarise

3.2 Ndryshimi i zvres qendrore te shoqerise mund te behet vetern me vendim te Asarnblese se
Pergjithshrne te shoqerise.



"

Z. Xhulio DakoZ. Ervin Gagan;

ORTAKET THEMELUES

•Ky Akt-Themelimi perpilohet ne 4 (kater) origjinale ne gjuhen shqipe.

Te gjitha rnosrnarreveshjet midis ortakeve duhet te zgjidhen me mirekuptirn. Ne rastet kur ate nuk
mund te zgjidhen me rnirekuptirn secili prej ortakeve ka te drejte t'i drejtohet per zgjidhje gjvkates
kompetente .

NENlll

l NENIIO

Administratori .

10.1 Shoqeria administr het nga nje administrator qe ernerohet dhe shkarkohet ngaAsambleja e
Pergjithshrne. Afati i em~rimit eshte 5 vjet me te drejte riperterit]e. Administratori i shoqerise eshte
Z. ELTON GAGANI. "

9.2 Ne rast zmadhimi te kapltalit te regjistruar te shoqerise..te gjithe ortaket kane te drejte te
nenshkruajne dhe shlvejne pjeset e kapitalit te zmadhuar ne proporcion me pjesernarrjen e tyre ne
kapital.

Detyrat e organeve te shoqerlse do te percaktohen ne statutin e shoqerise.

,
Organet e shoqerise

Asambleja e ortakeve
Administratori

9.1 Organet e shoqerise jane:

• Z - XHULIO DAKO, eshte ortaku i shoqerise, i cili zoteron 1 kuote, pjesernarrja ne perqindje
eshte e barabarte me 40% te kapitalit te shoqerise, me vlere kapitali 240.000 (dyqind e

I

dyzet mije) lek1

".
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